lMnockne npucocku (oBasnbHbIE)

NMnockue npucockn SGON

Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm
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I'Ipuronuocn: AnA NpUMeHeHUA B KOHKPEeTHbIX
oTpacnaxX NPOMbILWTIeHHOCTHU

Mnockne npucocku SGON

MpumeHeHunsA

OBarnbHas 1 nnockas Npucocka Ans nepeMeLLeHnst yakmx
3aroToBOK, BKIOYasA U30OTHYTbIE NPeAMETbI, Takue Kak
npocunu, Tpyobl, ynakoBoYHblE MaTepuanbl

MepemelleHne paMHbIX 3NEMEHTOB, TakvMx Kak [ABEPU U OKHa

BcacbiBatoLas cuna 3HauuTeNbHO BbILLE, YEM Y KPYTIIbIX,
MMOCKUX MPUCOCOK NpW paboTe € y3KMMU 3aroToBKamu

e
i s Wi G

KoHcTpykumsi cuctembl Mnockve npucockn SGON

KoHcTpyKuus

MpoyHasa n3HococTorikasa npmucocka SGON (3) ¢ oguHo4HOM
YNNOTHUTENBHOW KPOMKOM, cocTosLas ns npucocku SGO (2)
1 coeauHuTensHoro Hunnens (1)

Hunnenb BcTaBneH B NPUCOCKY

Yawwm pasmepom 24 x 8 mm 1 6onee JOMONMHUTENBHO
KpensiTcsa 3aXXUMoM € AABYMS! MPOYLUMHAMU, YTOObI
npegoTBpaTUTh NPOBOpPaYMBaHuE

B paMKax KaXgoro CeMeNncTBa HUNMNenen CMeHHble NMPUCOCKn
N HANNenn MOXHo KOM6I/IHI/IpOBaTb no cBOEeMY YCMOTPEHUIO

Mnockue npucockn SGON, ncnonbayemble Ans nepemeLLeHns GnnctepHon
ynakoBku

OCHOBHbI€ XapaKTepUCTUKM NPOAYyKTa

[nockunii BakyyMHbIi 3axBaT OBarnbHOW KOHCTPYKUMK ANS
BbITSIHYTbIX 3aroTOBOK (Npocunu, Tpybbl) UK NNOCKUX
3aroToBOK C NEpeMblYKamm

3axuM ¢ ABYMS yLIKaMK NpeaoTBpaLLaeT HENPOM3BONbHOe
npoBopayYMBaHue BO BPEMS UCMONb30BaHUs (HaYMHas ¢
pasmepa 24 x 8 Mm)

Boicokoe BcacbhiBatoLLiee ycunme npu HeGormbLUMX pasmepax

OnopHbIE NOBEPXHOCTN Ha HUXKHEN CTOPOHE NPeAoTBpaLLaoT
HeobpaTMyio A4edOopMaLmMio TOHKOCTEHHBLIX 3aroTOBOK
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[Mnockue npucocku (oBanbHbIE)

NMnockue npucockn SGON

Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm

@ Kon kogosoro o6o3HaueHus Mnockue npucocku SGON

SCHMALZ
~—

SGON - 30x10 - SI-HD-65 - G1/81G
1 2 3 4

1 - KpaTkoe o6o3HaueHue 2 - 30Ha BaKyyMupoBaHMA 3 - Matepuan

Kog Tan | A w, mm Koa Marepuan

SGON Mnockui, oBank Heli 4x2..90x30 | OT4x2 fo90x30 HT1-60 Tyronnaexvit MaTepian
NBR-35 HATPINk HbliA Kayuyk

4 - CoefiuHeHue NBR-70 HUTPINE MBI Kayuyk

Kop CoepfiHeH e NBR-ESD-55 [ HUTpitnbHeIiA KayuyK

M3-AG M3-AG (AG = HapyHas) SI-HD-65 CunukoH

M5-AG M5-AG

M5IG M5-IG (IG = BHyTpeHHsr)

G1/8-AG | G1/8-AG

G1/84G | G1/8IG

GU/4-AG | GU4-AG

Gl/4IG | G1/41G

Mpucocka SGON (anacTomepHas YacTb + COeANHUTENbHbIM HUMMNENb) NOCTAaBNSETCA B HecobpaHHOM Buae. [ocTaBka COCTOMT U3:

« Mpucocka Tvna SGO - anactomepHas Aetarnb, NOCTaBnsemas B pasnuyHblx pasmepax (LxW) n matepunanax

« CoepanHuTenbHbIi HUNNenb Tvna SA-NIP — noctaBnseTcs ¢ pa3nuyHoi pesbboli

« [pucockn paamepom 24 x 8 MM 1 6onee NOCTaBASIOTCA € 3aXUMOM C ABYMS NPOYLUMHAMMN

[ocTynHble 3anacHble Yactu: npucocka SGO, coeanHuTensHbin HUNNenb SA-NIP, 3axum ¢ ABYMSA NpoyLuMHamu

O HaHHble ana 3akasa MNnockune npucockn SGON

Tun

Marepuan npucocku ¢ ShA: *

HT1-60

NBR-55

NBR-70

NBR-ESD-55

SI-HD-65

SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON
SGON

4x2
7x3.5
12x4
15x5
15x5
18x6
18x6
24x8
24x8
30x10
30x10
45x15
45x15
60x20
60x20
75x25
75x25
90x30
90x30

M3-AG
M3-AG
M5-AG
M5-AG
M5-1G
M5-AG
M5-1G
G1/8-AG
G1/8-1G
G1/8-AG
G1/8-1G
G1/4-AG
G1/4-1G
G1/4-AG
G1/4-IG
G1/4-AG
G1/4-1G
G1/4-AG
G1/4-1G

10.01.05.00404
10.01.05.00405
10.01.05.00406
10.01.05.00407
10.01.05.00418
10.01.05.00408
10.01.05.00419
10.01.05.00409
10.01.05.00420
10.01.05.00410
10.01.05.00421
10.01.05.00411
10.01.05.00422
10.01.05.00412
10.01.05.00423
10.01.05.00413
10.01.05.00424

10.01.01.00564
10.01.01.00489
10.01.05.00236
10.01.05.00106
10.01.05.00105
10.01.05.00104
10.01.05.00103
10.01.05.00102
10.01.05.00101
10.01.05.00100
10.01.05.00099
10.01.05.00098
10.01.05.00097
10.01.05.00096
10.01.05.00095
10.01.05.00094
10.01.05.00093

10.01.05.00092
10.01.05.00091

*,D,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbeIe AaHHble O MaTepuanax B Hayane rnasbl «BaKyyMHble NMPUCOCKU»
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10.01.05.00938
10.01.05.00939
10.01.05.00940
10.01.05.00941
10.01.05.00942
10.01.05.00943
10.01.05.00944
10.01.05.00945
10.01.05.00946
10.01.05.00947
10.01.05.00948

10.01.05.01045
10.01.05.01046
10.01.01.00221
10.01.05.01048
10.01.05.01047
10.01.05.01050
10.01.05.01049
10.01.05.01052
10.01.05.01051
10.01.05.01054
10.01.05.01053
10.01.05.01056
10.01.05.01055
10.01.05.01058
10.01.05.01057
10.01.05.01060
10.01.05.01059
10.01.05.01062
10.01.05.01061
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[Mnockue npucocku (oBanbHbIE)

NMnockue npucockn SGON

Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm

@ [OaHHble ans 3akasa 3anacHble yacTtu Mnockue npucockn SGON

SCHMALZ
~—

Tun Martepuan npucocku c ShA: *
HT1-60 NBR-55 NBR-70

SGO 4x2 10.01.05.00426 10.01.01.00456 -

SGO 7x3.5 10.01.05.00427 10.01.01.00488 -

SGO 12x4 10.01.05.00428 10.01.05.00235 -

SGO 15x5 10.01.05.00429 10.01.05.00071 -

SGO 18x6 10.01.05.00430 10.01.05.00072 -

SGO 24x8 10.01.05.00437 10.01.05.00151 -

SGO 30x10 10.01.05.00438 10.01.05.00152 -

SGO 45x15 10.01.05.00439 10.01.05.00153 -

SGO 60x20 10.01.05.00440 10.01.05.00154 -

SGO 75%x25 10.01.05.00441 10.01.05.00155 -

SGO 90x30 - - 10.01.05.00156

*ﬂOI'IOI'IHI/ITeﬂbeIe [aHHble O MaTepuanax B Ha4dane rnasbl «BaKyyMHbIe NPUCOCKU»

Tun Martepuan npucocku ¢ ShA: *
NBR-ESD-55 SI-HD-65

SGO 12x4 10.01.05.00930 10.01.01.00222
SGO 7x3.5 10.01.05.00929 10.01.05.01027
SGO 15x5 10.01.05.00931 10.01.05.01028
SGO 18x6 10.01.05.00932 10.01.05.01029
SGO 30x10 10.01.05.00935 10.01.05.01037
SGO 4x2 10.01.05.00937 10.01.05.01026
SGO 24x8 10.01.05.01199 10.01.05.01036
SGO 45x15 - 10.01.05.01038
SGO 60x20 - 10.01.05.01039
SGO 75x25 - 10.01.05.01040
SGO 90x30 - 10.01.05.01041

*,D,OI'IOJ'IHI/ITeﬂbeIe AaHHble O MaTepuanax B Ha4ane rnasbl «BaKyyMHbIe NPUCOCKN»

Tun 3anacHble YyacTu Ne netanu.
SGON (4x2 M3-AG CoeAMHUTENBHBIN HANNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKM SA-NIP N003 M3-AG DN100 10.01.01.00316
SGON |7x3.5 |M3-AG CoeauHUTENbHbIA HUMNENb AN BakyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N003 M3-AG DN100 10.01.01.00316
SGON [12x4 |M5-AG CoeguHUTENbHbIN HUMNenb AN BakyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N020 M5-AG DN180 10.01.01.00312
SGON [15x5 |M5-AG CoeanHUTEnNbHbIN HUMNenb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N021 M5-AG DN200 10.01.05.00126
SGON [15x5 |M5-IG CoefMHUTENBHBIN HANNENb A8 BaKyyMHOW NPUCOCKM SA-NIP N021 M5-1G DN200 10.01.05.00125
SGON [18x6 |M5-AG CoeanHUTENbBHbIN HUMMNENb AN BaKyyMHOR NPUCOCKM SA-NIP N021 M5-AG DN200 10.01.05.00126
SGON (18x6 |M5-IG CoeanHUTENbHbIN HUMMNENb ANt BaKyyMHOWN NPUCOCKM SA-NIP N021 M5-1G DN200 10.01.05.00125
SGON |24x8 |G1/8-AG |CoeauHWTeNbHbIN HAMNEb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N022 G1/8-AG DN350 10.01.05.00124
SGON |24x8 |G1/8-IG |CoeaunHWTENbHbIN HAMNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N022 G1/8-IG DN350 10.01.05.00123
SGON |30x10 |G1/8-AG |CoeauHUTENbHBIA HUNMNENb ANS BaKyyMHOW NPUCOCKK SA-NIP N022 G1/8-AG DN350 10.01.05.00124
SGON |30x10 |G1/8-IG |CoepunHUTENBHBIA HUMMNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKK SA-NIP N022 G1/8-1G DN350 10.01.05.00123
SGON |45x15 |G1/4-AG |CoeguHUTENbHbIN HUMNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKN SA-NIP N023 G1/4-AG DN350 10.01.05.00122
SGON |45x15 |G1/4-IG  |CoeauHUTENbBHBIA HUMMNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N023 G1/4-1G DN350 10.01.05.00121
SGON |60x20 |G1/4-AG |CoeauHWTENbHbIN HAMMNENb ANA BaKyyMHO NPUCOCKU SA-NIP N023 G1/4-AG DN350 10.01.05.00122
SGON |60x20 |G1/4-IG  |CoeaunHWTENbHbIN HAMNENb ANA BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N023 G1/4-IG DN350 10.01.05.00121
SGON |75x25 |G1/4-AG |CoeaunHWTenbHbIN HAMNeb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N023 G1/4-AG DN350 10.01.05.00122
SGON |75x25 |G1/4-IG  |CoeanHWTENbHbIN HAMNEsb AN BaKyyMHOW NPUCOCKU SA-NIP N023 G1/4-IG DN350 10.01.05.00121
SGON |90x30 |G1/4-AG |CoepuHUTENbHBIA HUNNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKK SA-NIP N023 G1/4-AG DN350 10.01.05.00122
SGON |90x30 |G1/4-IG |CoepuHUTENBHBIA HUMMNENb AN BaKyyMHOW NPUCOCKK SA-NIP N023 G1/4-1G DN350 10.01.05.00121
Tun |3anacub|e yacTtn |N9 pertanu.

SGON 24x8 |3a)KV|M C ABYMS MPOYLUMHAMMN ZOKL 11-13 |10.07.10.00032

(1) WWW.SCHMALZ.RU/SGON
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[Mnockue npucocku (oBanbHbIE)

NMnockue npucockn SGON —

Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm

Tun |3anacub|e yactu Ne pgetanu.

SGON 30x10 3axvmM ¢ oBYMS NpoyLIMHaMm ZOKL 11-13 10.07.10.00032

SGON 45x15 3axum ¢ AByMsi NpoyLUnMHamu ZOKL 15-18 10.07.10.00033

SGON 60x20 3axum ¢ AByMsi NpoyLUMHaMu ZOKL 15-18 10.07.10.00033

SGON 75x25 3axum ¢ AByMSsi NpoyLUMHaMu ZOKL 15-18 10.07.10.00033

SGON 90x30 3axum ¢ ABYMS NPOYLUMHAMM ZOKL 15-18 10.07.10.00033

() TexHnueckme aaHHble Mnockue npucockn SGON

Tun BcacbiBawwas 06bemM [cm?] Paauyc 3arotoBku |BHyTpeHHUI CemeiicTBO
cuna (-600 m6ap) MUH. (BbINYKNbIA) |AWaMeTp WNaHra |HUNneneun
[NT* [mm] (pekom.) d [mm]**

SGON 4x2 0.42 0.018 1 2 N 003

SGON 7x3.5 1.00 0.029 3 2 N 003

SGON 12x4 1.80 0.173 3 2 N 020

SGON 15x5 3.10 0.175 4 2 N 021

SGON 18x6 4.50 0.205 4 2 N 021

SGON 24x8 8.00 0.327 8 4 N 022

SGON 30x10 12.20 0.516 8 4 N 022

SGON 45x15 28.20 2.306 10 6 N 023

SGON 60x20 50.10 3.611 20 6 N 023

SGON 75x25 78.30 5.860 30 6 N 023

SGON 90x30 112.60 9.473 & 6 N 023

*MapameTpbl CUMbl BCAcbiBaHUsS — 3TO TEOPETUYECKME 3HAYEHUS NPy AaBneHun Bakyyma -0,6 6ap, a Takke Npu Cyxoi, rMagKkoi v pOBHOM NOBEPXHOCTH
3aroTOBKM, OHU yKa3biBalTCs 6e3 KO3 (PULMEHTOB HaAEXHOCTH
**PeKOMEHA0BaHHbIN QMaMeTp LWaHra OTHOCUTCS K LUMAHTY AfMHON OK. 2 M

() WWW.SCHMALZ.RU/SGON 4
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[Mnockue npucocku (oBanbHbIE) SCHMALZ
NMnockue npucockn SGON

Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm

(4) KoHCTpYKTMBHBIE AaHHble Mnockue npucocku SGON
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[Mnockue npucocku (oBanbHbIE)

SCHMALZ
NMnockue npucockn SGON —
Pabouas 30Ha (LxW) oT 4 x 2 mm o 90 x 30 Mm
%) KoHCcTpyKTMBHBIe AaHHble Mnockue npucocku SGON
Tun* Bmax(S) |Bs[mm] |dn[mm] |G1 H [mm] LG1 [mm] |Lmakc.(S) |Ls [mm] |SW1 [mm]|Z (xoa)
[mm]** [mm]™ [mm]
SGON 4x2 M3-AG 25 2.0 1.0 M3-M 8 3.0 4.5 4.0 5) 0.5
SGON 7x3.5 M3-AG 4.5 3.5 1.0 M3-M 8 3.0 8.0 7.0 5 0.8
SGON 12x4 M5-AG 5.0 3.9 15 M5-M 18 4.5 13.0 11.9 8 0.5
SGON 15x5 M5-AG 55 5.0 1.2 M5-M 17 5.0 15.5 15.0 8 0.7
SGON 15x5 M5-1G 5.5 5.0 1.2 M5-F 22 55 15.5 15.0 8 0.7
SGON 18x6 M5-AG 7.0 6.0 1.5 M5-M 17 5.0 18.5 18.0 8 0.8
SGON 18x6 M5-1G 7.0 6.0 1.5 M5-F 22 5.5 18.5 18.0 8 0.8
SGON 24x8 G1/8-AG (9.0 8.0 1.5 G1/8"-M (17 8.0 245 24.0 14 1.0
SGON 24x8 G1/8-IG (9.0 8.0 1.5 G1/8"-F |25 9.0 245 24.0 14 1.0
SGON 30x10 G1/8-AG [11.5 9.4 2.5 G1/8"-M (17 8.0 30.5 294 14 1.5
SGON 30x10 G1/8-IG  [11.5 9.4 2.5 G1/8"-F |25 9.0 30.5 294 14 1.5
SGON 45x15 G1/4-AG |16.5 14.4 3.0 G1/4"-M |26 10.0 46.0 44 .4 17 2.0
SGON 45x15 G1/4-IG  [16.5 14.4 3.0 G1/4"-F (36 12.0 46.0 44.4 17 2.0
SGON 60x20 G1/4-AG [22.0 19.0 3.5 G1/4"-M |26 10.0 61.0 59.0 17 25
SGON 60x20 G1/4-IG  [22.0 20.0 315 G1/4"-F |36 12.0 61.0 60.0 17 25
SGON 75x25 G1/4-AG [27.5 25.0 3.5 G1/4"-M |26 10.0 77.0 75.0 17 2.8
SGON 75x25 G1/4-IG  [27.5 25.0 315 G1/4"-F |36 12.0 77.0 75.0 17 2.8
SGON 90x30 G1/4-AG [33.0 30.0 3.5 G1/4"-M |26 10.0 925 90.0 17 3.5
SGON 90x30 G1/4-IG  [33.0 30.0 3.5 G1/4"-F |36 12.0 925 90.0 17 35
*[onyckn Ha pa3mepbl Ans anactomepHbix getanei no DIN ISO 3302-1 E3
**CoOTBETCTBYET BHELUHUM pasMepamM NpUCOCKW B COCTOSIHWM 3axBaTa
***COOTBETCTBYET BHELLUHUM pa3mepam NpUCcOCKU B COCTOSIHUM 3axBaTa
Tun* Bmax(S) |Bs [mm] [d [mm] |dn[mm] [Dk [mm] |d1[mm] [H[mm] |H2[mm] [H3 [mm] |Lmakc. |[Ls [mm] |Z (xopm)
[mm]* (S) [mm]
[mm]**
SGO 4x2 25 2.2 1.2 1.2 2.2 - 3.0 1.5 - 4.5 4.2 0.5
SGO 7x3.5 4.5 3.5 1.5 1.5 6.0 - 6.0 1.5 - 7.5 7.0 0.8
SGO 12x4 5.0 4.0 4.2 1.5 8.0 - 15.0 9.3 - 13.0 12.0 0.5
SGO 15x5 5.5 4.6 4.5 1.2 8.5 6 12.0 3.0 5.5 15.5 14.6 0.7
SGO 18x6 7.0 5.6 4.5 1.5 8.5 6 12.0 3.0 515 18.5 17.6 0.8
SGO 24x8 9.0 7.6 5.5 1.5 11.5 7 12.0 3.0 55 245 23.6 1.0
SGO 30x10 11.5 9.4 515 25 11.5 7 12.0 3.0 515 30.5 29.4 1.5
SGO 45x15 16.5 14.4 11.5 3.0 15.5 13 21.0 8.0 10.0 46.0 44.4 2.0
SGO 60x20 22.0 19.0 11.5 4.0 15.5 13 21.0 8.0 10.0 61.0 59.0 25
SGO 75x25 27.5 24.0 11.5 4.0 17.5 13 21.0 8.0 10.0 77.0 74.0 2.8
SGO 90x30 33.0 29.0 11.5 4.0 17.5 13 21.0 8.0 10.0 925 89.0 315

*[onyckn Ha pa3mepbl Ans anactomepHbix getanei no DIN ISO 3302-1 E3
**COOTBETCTBYET BHELUHUM pa3Mepam NpUCOCKU B COCTOSIHUN 3axBaTa
***COOTBETCTBYET BHELLHNM pa3Mepam NpUcoCKU B COCTOSIHUN 3axBaTa
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